JUDETUL :
Unitatea administrativ-teritoriala:
Institutia publica:
FORMULAR
| - Credite de angajament
Il - Credite bugetare

Bistrita-Nasaud
ComunaFeldru

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTITII §| SURSE DE FINANTARE

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2010

Program 2011

Trim |

Trim |l

Trim 11l Trim IV

2=3+...+8

3

4

6

7 8

1. Total surse de finan tare

409

409

300

30

79

02 Buget local
din care:

409

409

300

30

79

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

304

304

225

30

49

7103 Reparatii capitale

105

105

75

30




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital




CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2010

Program 2011

Trim |

Trim |l

Trim 11l

Trim IV

2=3+...+8

3

4

6

7

8

A. Obiective (proiecte) de investi tii in continuare

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

100

100

100

02 Buget local
din care:

100

100

100

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

100

100

100

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne




CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2010

Program 2011

Trim |

Trim |l

Trim 11l

Trim IV

2=3+...+8

3

4

6

7

8

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

B. Obiective (proiecte) de investi tii noi

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

129

129

77

49

02 Buget local
din care:

129

129

77

49

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
Il
550109 Programe ISPA |
Il
550110 Programe Sapard |
Il
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile |
post aderare de la Comunitatea Europeana 1]
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat |
1l
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile |
postaderare 1]
75 Fond National de Dezvoltare |
1l
7101 Active fixe |
1l 129 129 77 49

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital




CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2010

Program 2011

Trim |

Trim |l

Trim 11l

Trim IV

2=3+...+8

3

4

6

7

8

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

C. Alte cheltuieli de investi tii

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

180

180

123

27

30

02 Buget local
din care:

180

180

123

27

30

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
7101 Active fixe |
1l 75 75 48 27
7103 Reparatii capitale |
1l 105 105 75 30

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

a. Achizitii de imobile

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

b. dotari independente

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

01 Buget de stat
din care:

5102 Transferuri de capital

550108 Programe Phare

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

550130 Programe finantate in cadrul facilitatii Schengen

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

65 Cheltuieli aferente programelor cu fin. rambursabila

75 Fond National de Dezvoltare

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

5102 Transferuri de capital

07 Credite interne

5102 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

5102 Transferuri de capital




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

10 Venituri proprii

5102 Transferuri de capital

80 Alte surse

5102 Transferuri de capital

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

d. cheltuieli privind consolidarile

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

51.02 Transferuri de capital




CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2010

Program 2011

Trim |

Trim |l

Trim 11l

Trim IV

2=3+...+8

3

4

6

7

8

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

200

200

125

30

45

02 Buget local
din care:

200

200

125

30

45

51.02 Transferuri de capital




CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2010

Program 2011

Trim |

Trim |l

Trim 11l

Trim IV

2=3+...+8

3

4

6

7

8

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

125

125

50

30

45

7103 Reparatii capitale

75

75

75

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile




CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2010

Program 2011

Trim |

Trim |l

Trim 11l

Trim IV

2=3+...+8

3

4

6

7

8

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

CAPITOL .....

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

200

200

125

30

45

02 Buget local
din care:

200

200

125

30

45

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile |
post aderare de la Comunitatea Europeana 1]
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat |
Il
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile |
postaderare ]
75 Fond National de Dezvoltare |
Il
7101 Active fixe |
Il 125 125 50 30 45
7103 Reparatii capitale |
Il 75 75 75

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital




CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA pana la
31/12/2010 Program 2011 Trim | Trim |l Trim 11l Trim IV
1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

80 Alte surse |

51.02 Transferuri de capital |

NOTA: Reprezinta sinteza fiselor obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii




